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خبر ادامه از صفحه 9

 گزینه های جانشینی مجید جلالی 
در گل گهر

به گزارش تسنیم، مدیران باشگاه گل گهر قبل  �
از بازی با پیکان تصمیم گرفتند در صورت کسب 
سومین باخت در این مسابقه، تصمیم به تغییر کادر 
فنی بگیرند. با توجه به اینکه گل گهری ها این بازی 
شش امتیازی را باختند، مجید جلالی تصمیم گرفت 
از سمتش کناره گیری کند قبل از اینکه برکنار شود. 
در یکی، دو روز اخیر، واسطه های زیادی در تماس با 
مسئولان باشگاه گل گهر، گزینه  های مدنظرشان را برای 
جانشینی جلالی معرفی کردند. مربیانی مانند مجتبی 
سرآسیایی، رضا مهاجری، فیروز کریمی و فراز کمالوند 
به مدیران گل گهر پیشنهاد شده اند. در این بین شانس 

کمالوند تا حدی بیشتر از گزینه های دیگر است.

وردربرمن آلمان و سنت اتین فرانسه 
مشتری مهاجم تیم ملی ایران

با اعلام یک روزنامه پرتغالی، مهدی طارمی،  �
مهاجم تیم ملی ایران، از باشگاه های سنت اتین و 
نانت فرانسه و وردربرمن آلمان هم پیشنهاد دارد. 
به گزارش مهر، روزنامه «ابولا»ی پرتغال امروز در 
گزارشی به آخرین وضعیت مهدی طارمی، مهاجم 
ایرانی تیم ریوآوه پرتغال پرداخت. در این گزارش 
که صحبت های علیرضا نیکومنش، مدیربرنامه 
طارمی هم قید شده، به بعضی از پیشنهادهای این 
مهاجم تیم ملی ایران اشاره شده است. ابولا ضمن 
تأیید پیشنهاد سه باشگاه بنفیکا، اسپورتینگ لیسبون 
و پورتو پرتغال به طارمی نوشت: «بادها از طرف 
روسیه، ایتالیا و آلمان در این مورد تیم وردربرمن و 

فرانسه مثل تیم های سنت اتین و نانت می وزد».

نتیجه تست کرونای بازیکن جوان 
پرسپولیس مثبت شد

به گزارش ایرنا، جواب آزمایش کرونای آریا برزگر،  �
بازیکن جوان پرسپولیس، مثبت اعلام شد. در جریان 
سفر به تبریز، آریا برزگر، بازیکن جوان پرسپولیس، پس 
از مواجهه با علائم اولیه شبیه سرماخوردگی به کادر 
پزشکی مراجعه کرد که برای احتیاط، او سریعا به 
تهران منتقل و هماهنگی ها برای انجام آزمایش های 
تشخیصی روی او در بیمارستان انجام شد. پاسخ 
آزمایش که دیروز به دست کادر پزشکی رسید، مثبت 
بود. این بازیکن خوشبختانه عوارض حادی ندارد و در 

حال حاضر در قرنطینه خانگی به سر می برد.

ورود به عصر بحران های ادامه دار
اصول اخلاقی را به آسمان وصل می کند و 
موضوع را فرازمینی می کند تا آدم ها به خاطر 
عقوبت جهان پس از مرگ، در زندگی این 
جهانی اخلاقی رفتار کنند. ما با این ارجاعات 
قانع می شویم، چون مسلمانیم و معتقد به 
قیامت. اما وقتی زمینه های اجتماعی اخلاقی 
عمل کردن تضعیف  شود، یعنی آدم ها به 
دلیل شرایط نتوانند اخلاقی عمل کنند، به ویژه 
در دوران بحرانی آن هم از جنس کرونا که 
توضیح دادم، اخلاق اجتماعی به چه شکل 
در می آید؟  در چنین شرایطی، آدم ها مبنای 
مسئولیت اخلاقی خود را از کجا بیاورند؟  در 
دوران کرونا، مردم تجربه زیسته شان متفاوت 
شده است، نگرانی و ترس از بیماری به شدت 
عمومی شده، آدم ها فاصله زندگی و مرگ را 
بسیار کوتاه می بینند، هیچ خیال امنی وجود 
ندارد و بحران مثل مهی سنگین در زندگی 
اجتماعی نشسته و دارد نشت می کند، از طرف 
دیگر عده ای هم از بحران منفعت می برند؛ حالا 
چطور انتظار داشته باشیم که اخلاق اجتماعی 
مبانی محکمی پیدا کند؟ زندگی اجتماعی 
که هیچ،  اصلا هستی شناسی ما با کرونا و 
بیماری های مشابه در حال تغییر است. بنابراین 
نظام اخلاقی مبتنی بر این هستی شناسی تغییر 
می کند. از نظر مسئولیت اجتماعی هم لاجرم 
تغییر می کنیم. آرام آرام وسعت مسئولیت 
اجتماعی کم می شود؛ چون امکان بروز و 
ارتقای مسئولیت اجتماعی نیست. چون 
ارتباطات اجتماعی قرار است کم بشود. همه 
فقط می توانند به عزیزان و نزدیکان خود زنگ 
بزنند و التماس کنند که مراقب خودت باش! 
اما چه کنیم که جامعه گسترده تری بتواند 
مراقب باشد؟ ما توان گسترده فکر کردن فراتر از 

خانواده را نداریم!
از قبل هم یاد نگرفته بودیم از حوزه خانواده 
فراتر را ببینیم و روابط گسترده تر اجتماعی را 
توسعه بدهیم. الان ما آدم هایی بی پناه هستیم 
که فقط تلفنی از فامیل نزدیک می خواهیم 
مراقب باشند! شما فکر می کنی در چنین فضایی، 
چه می شود کرد؟ یکی از دوستان من که با 
کارشناسانی سروکار دارد که کارشان رصد کرونا 
در کشور است، از قول آنها تعریف می کرد که 
شخصی کرونا گرفته بوده و بعد از بستری در 
آی سی یو با اصرار و رضایت خودش مرخص 
می شود. مدتی بعد معلوم شد که این فرد با 
خانواده به هفت استان سفر کرده است! با او 
تماس گرفتند که چه می کنی؟  تو ناقل هستی! 
جواب داده که من در آستانه مرگ بودم و از خدا 
عمر دوباره گرفته ام، می خواهم با خانواده ام 
سفر کنم و شاد باشم! شما از همین مثال کوچک 
وضع جامعه را می توانید حدس بزنید. او با وجود 
ناقل بودن، می خواهد در کنار خانواده برای عمر 
دوباره اش جشن بگیرد و سفر کند؛ چون فکر 

می کند به مرگ نزدیک بوده است.
البته ناگفته نماند که قضیه صورت مثبتی 
هم دارد؛ یعنی می توان نشانه های کوچکی از 
ارتقای مسئولیت اجتماعی را در شرایط جدید 
دید. مثلا دعواها و نزاع ها کمتر شود. اینکه 
آدم ها سعی کنند مسئولیت هایشان را درست 
انجام دهند؛ چون انرژی و تحمل پیچیده شدن 
کارها ناشی از قصورهای کاری را ندارند. اینکه 
از اشتباهات کوچک راحت تر گذشت کنند، اینکه 
اگر در اداره ای به دلیل نداشتن ماسک راهت 
نمی دهند، همان جا بقیه مراجعان ماسک 
تعارفت کنند، یا نذری ماسک و دستکش و 
مواد ضدعفونی کننده و از این قبیل. در مجموع 
باید گفت بحران کرونا، بدون تردید بحران های 
گسترده تری را در اجتماع رقم می زند. به ویژه 
که به قول شما سوای آن اقلیتی که از بحران 
ثروتمند می  شوند، همه ما از لحاظ اقتصادی 
در حال سقوط و فقیرتر شدن هستیم. به ویژه که 
ساختارهای اجتماعی ما به شدت نابرابر است 
و در شرایط بحران، نابرابری تشدید می شود. 
آنها که از نظر اقتصادی ضربه جدی خورده اند، 
شاهدند که اگر به جایی وصل نباشند، حتی 
بیماری شان درست تشخیص داده نمی شود، 
به کیت های تشخیصی کرونا دسترسی ندارند 
و... چنین کسانی به فکر رعایت و ارتقای اخلاق 
اجتماعی نخواهند بود. آدم هایی که احساس 
بی پناهی کنند، حداکثر سعی خواهند کرد از 
خود و از خانواده شان مراقبت کنند و خود را 

دیگر در قبال جامعه مسئول نمی دانند.

ماجرای تغییر رنگ مدال کمیل قاسمی، 
کشتی گیر وزن ۱۲۰ کیلوگرم تیم ملی آزاد در 
بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن در حالی در یک ماه 
گذشته جزء خبرهای پربازدید ورزشی بوده که حالا 
دارد به جنجالی بزرگ در بین اهالی کشتی تبدیل 
می شود؛ با مصاحبه هایی که قاسمی از همان 
روزهای نخست می کرد، می شد این حدس را زد که 

او با فدراسیون علیرضا دبیر زاویه دارد.
به ویژه زمانی که بیانیه تندی را علیه فدراسیون 
کشتی رسانه ای کرد تا اختلاف نظر او با دبیر به نوعی 
علنی شود؛ آن طور که در رسانه های رسمی کشور 
مطرح می شود، دعوا بر سر نوع قهرمانی کمیل در 

المپیک لندن است.
اوایل مردادماه سال گذشته اتحادیه جهانی کشتی 
اعلام کرد با توجه به محرزشدن دوپینگ نفرات 
اول و دوم سنگین وزن کشتی آزاد این بازی ها، مدال 
طلای این وزن به کمیل قاسمی که صاحب مدال 
برنز (عنوان سوم مشترک) شده بود، می رسد. سایت 
کمیته بین المللی المپیک به تازگی رده بندی آزادکاران 
این وزن را در بازی های المپیک ۲۰۱۲ تغییر داده و 
کمیل قاسمی را به عنوان قهرمان معرفی کرده 
است. اما این در حالی است که به جز کمیل، در 
کنار نام بلال ماخوف، کشتی گیر روس که او هم به 
مدال برنز مشترک رسیده بود، مدال طلا حک شده 
است. موضوعی که در این مدت باعث نارضایتی 
کمیل شده، قهرمانی مشترکش با بلال ماخوف است. 
قاسمی تا پیش از این با استناد بر قوانین مسابقات 
مدعی بود آخرین نفر بازنده به قهرمان بازی ها، یعنی 
آرتور تایمازوف، (کشتی گیر دوپینگی) باید صاحب 
مدال طلا شود و نفر دوم عنوان سوم مشترک که بلال 
ماخوف است، به مدال نقره می رسد. نایب قهرمان 
المپیک ۲۰۱۶ ریو در مصاحبه و بیانیه اش هم مدام بر 
این موضوع تأکید داشت و بر این باور بود که وظیفه 
فدراسیون کشتی است تا به آن رسیدگی کند.در این باره 
حتی صحبت هایی مطرح شد، مبنی بر اینکه روس ها 
با توجه به قدرت و نفوذی که در کشتی دنیا دارند، 
در تلاش هستند تا هر طور شده این مدال طلا را از آن 
نماینده خود کنند تا جایگاه خود را در رده سوم تیمی 

المپیک ۲۰۱۲ لندن حفظ کنند.
ایران اگر طلای سنگین وزن را به تنهایی تصاحب 
کند، در کنار روسیه، به لحاظ مرغوبیت و تعداد مدال 
مشترکا به مقام سوم خواهد رسید اما به لحاظ امتیاز 
بیشتر، سوم و روسیه چهارم می شود. با این حال این 
کش وقوس ها ادامه داشت تا اینکه ماجرا با حضور 

رئیس فدراسیون کشتی در برنامه دایره طلایی (عصر 
شنبه) وارد فاز دیگری شد. علیرضا دبیر در این برنامه 
به صراحت اعلام کرد مدال طلای کمیل در المپیک 
لندن با کشتی گیر روس مشترک است و این موضوع 

قطعی و نهایی شده است.
این اظهارنظر دبیر باعث شد تا قاسمی در صفحه 
شخصی خود نسبت به صحبت های رئیس فدراسیون 
کشتی انتقاد کند و طلای المپیک را حق خودش بداند 
نه شریکی با کشتی گیر روس. او دیروز در اینستاگرام 
خود نوشت: «صحبت هایی که در برنامه دایره طلایی 
مطرح شد را شنیدم. از اینکه اعلام شد قانونی در 
اتحادیه جهانی نداشتیم که اگر نفرات برتر دوپینگ 
کنند چه کسی جایگزین آنها می شود به شدت تعجب 
کردم. اتحادیه جهانی کشتی مرا به عنوان نفر اول 
و دارنده مدال طلای المپیک اعلام کرد. این یعنی 
اتحادیه جهانی کشتی در این مورد قانون داشته و دارد 
اما در این برنامه اعلام کردند که روس ها کشتی گیر 
خودشان را کنار من به عنوان دارنده مدال طلا قرار 
داده اند و اعلام کردند که فدراسیون ایران به روس ها 
گفته است ما به پیگیری شما اعتراضی نداریم! این 
یعنی فقط روس ها توانستند نقره خود را طلا کنند. 
اینها حرف هایی است که در داخل زده می شود و 
هیچ چیز قطعی نیست. فدراسیون باید پیگیری کند که 
اتحادیه در این مورد قانون دارد و مطابق قوانینش طلا 
حق ایران است. آیا اگر الان تست دوپینگ تایمازوف 
ازبکستانی منفی شود و به او مدال طلا را بدهند، 

مدال نقره ای که به کشتی گیر روس داده بودند را 
به طور مشترک به من می دهند؟ منتظر پیگیری کمیته 
ملی المپیک هستم. مطابق قانون اتحادیه جهانی 
کشتی، طلای سنگین وزن المپیک ۲۰۱۲ لندن حق 
ایران است. آن هم طلایی بدون شریک». روز گذشته 
به دنبال انتشار پست نایب قهرمان کشتی جهان، دبیر 
هم سندی از قوانین اتحادیه جهانی کشتی رو کرد که 
داستان را پیچیده کرد و باعث شد تا پای اختلافات و 
کینه های گوش شکسته های فدراسیون کشتی قبلی با 
فدراسیون فعلی به میان بیاید. فدراسیون کشتی برای 
اثبات صحبت های علیرضا دبیر در برنامه دایره طلایی 
مبنی بر اینکه قانونی پیش از این برای موردی که هم 
قهرمان و هم نایب قهرمان دوپینگی شوند، وجود 
نداشته، مطلبی را روی سایت خود قرار داد و به قانون 

اتحادیه جهانی استناد کرد.
سایت فدراسیون کشتی در این باره نوشت: «در 
قوانین سال ۲۰۱۹ میلادی اتحادیه جهانی کشتی، 
درصورتی که نفر اول یک وزن دوپینگ کرده بود، 
مدال طلا به نفر دوم تعلق می گرفت و مدال نقره 
نیز به کشتی گیری که توسط کشتی گیر دوپینگی در 
جریان مسابقات شکست خورده بود و به مدال برنز 
رسیده بود، تعلق می گرفت و مدال برنز آن وزن نیز 
به نفر پنجم همان گروه اهدا می شد و اگر نفر دوم 
دوپینگ کرده بود، مدال نقره آن فرد به بازنده آن 
کشتی گیر که صاحب مدال برنز شده بود می رسید و 
مدال برنز نیز به نفر پنجم همان گروه اهدا می شد. 

اما نکته ای که در قانون قبلی اتحادیه جهانی لحاظ 
نشده بود، این بود که اگر دو کشتی گیر در دیدار فینال 
دوپینگ کرده و از جدول مسابقات حذف شده باشند، 
مدال طلای این وزن به چه کسی خواهد رسید، به 
این دلیل که نتیجه این مسابقه با توجه به حذف 
دو کشتی گیر معتبر نخواهد بود. اتحادیه جهانی 
کشتی با توجه به این خلأ قانونی در کتاب مقررات 
خود در سال ۲۰۲۰ اقدام به به روزرسانی قوانین در 
این زمینه کرد که اگر دو کشتی گیر در دیدار فینال 
دوپینگ کرده باشند، مدال طلا به دو نفر بازنده این 
کشتی گیران که حائز مدال برنز شده اند، خواهد رسید 
و نفرات پنجم نیز صاحب مدال برنز می شوند و مدال 
نقره به کشتی گیری داده نخواهد شد». در حال حاضر 
سؤال اینجاست چرا علیرضا دبیر در این چند وقت 
که کمیل قاسمی مصاحبه های تند و تیز می کرد و 
بیانیه می داد و مسئولان کمیته ملی المپیک هم وارد 
این ماجرا شدند تا پیگیر این قضیه شوند، از قانون 
اتحادیه جهانی کشتی رونمایی نکرده بود؟ آیا کمیته 
ملی المپیک هم از این قانون بی خبر است و حرفی 
در این باره نمی زند؟این کمیته هفته گذشته در حمایت 
از کمیل قاسمی نامه ای را به کمیته بین المللی 
المپیک نوشت تا درباره رنگ مدال او هر چه سریع تر 
تصمیم گیری کنند. در این میان شنیده می شود علیرضا 
دبیر با تعدادی از کارمندان قبلی فدراسیون در دوره 
ریاست رسول خادم دچار تنش شده است. تضاد بین 
دبیر و خادم از گذشته تا به الان بر هیچ کس پوشیده 
نبوده و نیست. این تنش به خاطر از بین رفتن تعداد 
بالایی از نامه های محرمانه است که در حال حاضر در 
دبیرخانه فدراسیون کشتی موجود نیست.در این بین 
انتشار تصاویری خلاف واقع در شبکه های مجازی 
که به دبیر نسبت داده شده هم آتش این اختلاف 
را گسترده تر کرده و کار را به مراجع قضائی کشانده 
است. برخی از اهالی کشتی نزدیک به قاسمی در این 
مدت پست های معناداری را در صفحات شخصی 
خود منتشر کرده اند که می تواند حاکی از اختلاف بین 

گوش شکسته های قبلی و فعلی باشد.
به هر شکل آنچه مسلم است، این بوده که مدال 
طلای کمیل قاسمی در بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن 
محرز شده و او با این نشان ارزشمند توانسته به 
ارتقای رتبه تاریخی کاروان ورزش ایران در بازی های 
المپیک کمک کند. اینکه قاسمی بخواهد همچنان 
پیگیر باشد، یک قهرمانی بدون شریک را در کارنامه 
افتخاراتش اضافه کند، از لحاظ رتبه کلی تغییری در 

اوضاع ایجاد نمی کند.

تسویه حساب گوش شکسته های «رشته اول»

به خاطر یک مشت طلا!

بیرانوند نامزد بهترین گلر لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز در ادامه  �
نظرسنجی های خود برای انتخاب بهترین تیم 
منتخب لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸، در بخش 
انتخاب بهترین دروازه بان، یک نظرسنجی برگزار 
کرد. در این نظرسنجی، نام علیرضا بیرانوند، 
دروازه بان تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه 
پرسپولیس در میان نامزدهای بهترین گلر لیگ 

قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ قرار گرفت.

تک خبر

 رقابت های هفته بیست وچهارم لیگ برتر در 
شرایطی به پایان رسید که تیم های مدعی (به غیر 
از پرسپولیس) نتوانستند نتیجه مدنظرشان را به 
دست بیاورند. این هفته که با شایعه شیوع گسترده 
ویروس کرونا در بین فوتبالی ها استارت خورد، دست 
آخر فقط پایان خوشی برای تیم صدرنشین و البته 
یکی از تیم های قعرنشین جدول داشت. پرسپولیس، 
قبل از اینکه تیم های مدعی بالانشین به مصاف 
هم بروند، با یک گل از تبریز و دیدار با ماشین سازی 
برگشت تا خللی در حداقل فاصله ایجادشده اش با 
تیم دوم جدول به وجود نیاید؛ تک گل مهدی ترابی، 
پرسپولیس را در جدول ۵۶امتیازی کرد. فردای آن 
روز هر چهار تیمی که در بالای جدول دنبال رسیدن 
به جایگاه پرسپولیس بودند، بازی کردند که در عین 
ناباوری هر چهار تیم به مساوی رضایت دادند و فقط 

یک امتیاز به دست آوردند.
در حساس ترین دیدار هفته، استقلال در ورزشگاه 
آزادی پذیرای تراکتور بود؛ شاگردان مجیدی که هفته 
قبل از آن به دلیل ابتلای بازیکنانشان به کرونا به 
جم سفر نکرده بودند، در این هفته با بهبود چندین 
بازیکنشان، با تراکتور رودررو شدند. تیم های ششم و 
چهارم جدول رده بندی در حالی به مصاف هم رفتند 
که به طور واضح باید برای قطعی کردن جایگاهشان 
در جدول و گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا، به 
پیروزی می رسیدند. با وجود یکی، دو موقعیت 
نصفه ونیمه، اما دیدار شبیه به جدال بازیکنان بسیار 
خسته ای بود که عطشی برای پیروزی نداشتند. 
نتیجه مساوی بدون گل، امتیازی بود که روی تابلو 
حک شد. تراکتور ۴۱امتیازی شد و جایگاه چهارمش 
را حفظ کرد و استقلال هم با ۳۸ امتیاز در رده ششم 
ماند. نکته اما این است که استقلال فعلا یک بازی 
کمتر از تراکتور دارد و در صورت برگزاری آن دیدار 
و پیروزی در آن، شاید به رتبه چهارم برگردد. نکته 
منفی اما برای استقلالی ها این بود که آنها از چهار 
بازی اخیرشان فقط دو امتیاز به دست آورده اند؛ 
نتیجه ای که برای تیمی که مدعی قهرمانی نشان 
می داد، رضایت بخش نیست. استقلال و تراکتور 
تنها تیم های بالانشینی نبودند که با مساوی به 
پرسپولیس صدرنشین خدمت کردند؛ چون سپاهان 
با امیر قلعه نویی مدعی نیز نتیجه ای بهتر از مساوی 
نگرفت. شاگردان قلعه نویی در اصفهان برابر پارس 
جنوبی به میدان رفتند و با نتیجه یک – یک، زمین 
را ترک کردند. سپاهان که نزدیک ترین تعقیب کننده 
پرسپولیس در جدول بود، با همین مساوی 
۴۲امتیازی شد تا اجازه دهد اختلاف امتیازش با صدر 
جدول، راحت به عدد ۱۴ برسد. دوازدهمین نتیجه 
مساوی فصل سپاهان، تیمی که با هزینه زیاد سعی 
در قهرمانی مجدد در لیگ ایران دارد، نتیجه ای 

راضی کننده برای هواداران این باشگاه نخواهد بود.
چهارمین تیم بالای جدول هم که از فرصت 
استفاده نکرد، شهرخودرو بود؛ این باشگاه مشهدی 
در دیدار خانگی برابر سایپا به میدان رفت و آنها 
هم به نتیجه ای بهتر از مساوی یک – یک نرسیدند. 
شهرخودرو هم با این تساوی، هم امتیاز با سپاهان 
در رتبه سوم جدول ایستاد تا پرسپولیس نفس 
راحت تری نسبت به قبل بکشد. با نتایجی که رقم 
خورده، شاگردان گل محمدی در پرسپولیس از شش 
بازی باقی مانده در لیگ فقط به هشت امتیاز دیگر 
نیاز دارند تا بدون اما و اگر، به چهارمین عنوان 
قهرمانی خود برسند؛ امتیازاتی که روند نتیجه گیری 
این تیم نشان داده چندان برایشان دور از دسترس 

نیست.
خطری به نام فولاد

همه مطالبی که در بالا عنوان شد یک طرف، 
نتایجی که تیم فولاد این اواخر گرفته یک طرف! 
در واقع شاگردان جواد نکونام در فولاد، این روزها 
بالقوه ترین تهدید برای صدرنشینان لیگ هستند؛ چه 
پرسپولیس که می خواهد قهرمان شود و چه سایر 
تیم ها که حداقل برای کسب سهمیه می جنگند! 
فولاد به دلیل ابتلای ۱۶ عضوش به ویروس کرونا، 
دو بازی را از دست داده است. آنها تنها تیم جدول 
رده بندی هستند که تا اینجا ۲۲ بازی کرده اند؛ 
البته با همین ۲۲ بازی هم جایگاه بسیار خوبی در 
جدول رده بندی دارند و با ۳۹ امتیاز، یک پله بالاتر 
از استقلال، در رده پنجم جدول ایستاده اند. با تصور 
اینکه فولاد دو بازی معوقه خود را با پیروزی پشت 
سر بگذارد، آن وقت ۴۵امتیازی می شود و بالاتر 
از سپاهان در رده دوم جدول رده بندی می ایستد. 
تصور این موضوع می تواند هراسی به دل هواداران 
استقلال و سپاهان بیندازد که ممکن است با این همه 
هزینه، دستشان به سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان 
آسیا در فصل بعد هم نرسد. اگر فولاد ریتم قبل از 
ابتلای بازیکنانش به کرونا را داشته باشد، طبیعتا این 
تیم جدی ترین رقیب برای پرسپولیس در راه رسیدن 
به عنوان قهرمانی می شود؛ به ویژه اینکه آنها یک 
دیدار رودررو هم با صدرنشین این روزهای جدول 
رده بندی دارند. حفظ آن ریتم، یعنی حفظ فاصله 
ایجادشده با سایر تیم های بالای جدول که سپاهان 
و استقلال جدی ترین آنها هستند. اگر سهمیه ایران 
برای فصل بعد دو به علاوه دو در لیگ قهرمانان آسیا 
باشد، آن وقت پرسپولیس و فولاد به صورت مستقیم 
می روند و جدال برای رسیدن به عنوان سومی 
لیگ بین تیم های سپاهان، شهرخودرو، استقلال و 
حتی صنعت نفت می تواند جدالی عجیب وغریب 
شود. البته اینها همه منوط به این است که ریتم 

نتیجه گیری ها همین شکل باقی بماند.

خوش خدمتى به پرسپولیس
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